especializados de assessoria a auditorias internas e comissões diversas, notadamente às 
comissões que tratem de processos administrativos disciplinares, instaurados no âmbito do 
município de Macarani/Ba. 

DO VALOR: 

O presente termo aditivo tem o valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), sendo 
que, em razão da prestação dos serviços de que se trata o presente termo aditivo. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

Artigo 111, caput, da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril de 2021. 

DA RATIFICAÇÃO:  

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato n° 040/2025, não alteradas pelo presente